Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo

SpiSska Nova Ves, 9.11.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Ko3ice"

SKP Kosice

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Kosice"

Pripadné odhlasky posielajte najneskér do 6.11.2019 (streda) do 20.00 mailom na
adresu stk.vso@gmail.com.

muzi

ANDREJI, Adam

BUGOS, Daniel

DAMANKOS, Miroslav
FORRAI, Adam
FOTUL, Branislav

GINOVSKY, Jan

HERTELY, Karol

HORVATH, Richard

HUNADY, Ivan
KARDOS, Kristian
KISUCKY, Richard

KOBILIC, Kamil

KOCAN, Simon
KUNDRAT, Martin

LIZAK, Dominik
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SVK18931 200m volny spdsob (14)
200m prsia (4)

SVK22120 200m volny sposob (14)
100m znak (12)
200m prsia (4)
SVK19351 200m volny spdsob (14)
200m prsia (4)
SVK21017 200m volny spdsob (14)
100m motylik (10)

SVK23312 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)

SVK11406 50m znak (6)

100m znak (12)

50m motylik (2)
SVK18904 200m volny sposob (14)

200m prsia (4)
SVK18925 200m volny spdsob (14)

200m prsia (4)

50m motylik (2)
SVK20567 200m volny spdsob (14)

200m prsia (4)
SVK18913 200m volny spdsob (14)

200m prsia (4)
SVK23309 200m volny spdsob (14)

200m prsia (4)
SVK22588 100m znak (12)

200m prsia (4)

50m motylik (2)
SVK17262 200m volny spdsob (14)

100m motylik (10)
SVK23308 200m volny sposob (14)

200m prsia (4)
SVK23307 200m volny spdsob (14)

200m prsia (4)

2:52.92
3:39.94

3:04.88
1:38.35
4:08.33

2:54.48
3:58.95

2:15.00
1:11.05

2:42.60
1:33.53

31.00
1:08.21
28.35

2:44.59
4:50.29

2:24.28
2:54.70
32.74

2:54.39
3:41.24

2:57.16
NT

3:08.00
3:53.26

1:10.25
2:35.81
29.09

2:12.91
1:06.53

3:07.62
NT

3:17.54
4:16.52

100m motylik (10) 1:24.84
200m polohové preteky (8) 3:10.75

100m motylik (10) NT
200m polohové preteky (8) 3:15.82

100m motylik (10) 1:39.03
200m polohové preteky (8) 3:30.53

200m polohové preteky (8) 2:44.26

200m prsia (4) NT
200m polohové preteky (8) 3:11.53

100m motylik (10) 1:04.33
200m polohové preteky (8) 2:31.86

100m motylik (10) 1:39.55
200m polohové preteky (8) 3:17.29

100m motylik (10) 1:12.75
200m polohové preteky (8) 2:38.64

100m motylik (10) 1:23.81
200m polohové preteky (8) 3:06.54

100m motylik (10) NT
200m polohové preteky (8) 3:21.62
100m motylik (10) NT

200m polohové preteky (8) 3:13.02

100m motylik (10) 1:05.35
200m polohové preteky (8) 2:25.47

200m polohové preteky (8) 2:42.13

100m motylik (10) 1:42.75
200m polohové preteky (8) 3:28.18

100m motylik (10) 1:49.81
200m polohové preteky (8) 3:35.70
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
SpiSska Nova Ves, 9.11.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Ko3ice"

MATE, Jakub

NAGY, Jakub

NAGY, Rébert

ROJTAS, Peter
SEMANCO, Peter
SEMANCIK, Nicolas
SOPKO, Luigi
TATARKA, Richard
TKAC, Alexander
TURAN, Ronald
TURZAK, Tomas

VARHAC, Michal

ARON, Richard
CEKAN, Samuel

SIMKO, Richard Jan

SIMCAK, Denis
SIMCAK, Simon
Zeny

BEEROVA, Emka
CINCULOVA, Laura

DOFKOVA, Lilly

DUDOVA, Tamara

FORRAIOVA, Lucia

Roc.
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SVK13854 200m volny spdsob (14)
50m znak (6)
100m znak (12)

SVK18922 200m volny spdsob (14)
100m motylik (10)

SVK18921 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)
200m prsia (4)

SVK14494 200m volny spdsob (14)
200m prsia (4)

SVK12093 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)

SVK22069 200m volny spdsob (14)
50m motylik (2)

SVK23313 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)

SVK22970 200m volny sposob (14)
200m prsia (4)

SVK22103 200m volny spdsob (14)
200m prsia (4)

SVK18350 200m volny spdsob (14)
200m prsia (4)

SVK15232 200m volny spdsob (14)
50m znak (6)

SVK18096 200m volny spdsob (14)
50m znak (6)
100m znak (12)

SVK18930 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)

SVK21016 50m znak (6)
100m znak (12)

SVK18246 200m volny spdsob (14)
50m znak (6)
50m motylik (2)
SVK19082 200m volny spdsob (14)
100m znak (12)

SVK19083 200m volny sposob (14)
100m znak (12)

SVK20528 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)

SVK23826 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK23890 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK23905 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)
200m prsia (3)

SVK23342 200m volny spdsob (13)
200m prsia (3)

2:06.89
30.99
1:09.80

2:28.74
1:18.76

2:24.86
1:22.26
2:44.62

2:17.23
2:32.58

2:17.32
1:06.40

2:23.29
30.58

3:11.98
1:34.21

2:42.08
3:36.37

2:42.41
NT

3:03.35
NT

2:27.02
34.61

2:04.15
32.32
1:10.56

2:27.20
1:14.33

33.76
1:10.74

2:15.18
39.32
29.41

2:23.05
1:11.11

2:50.41
1:42.39

2:33.57
39.69

3:31.59
1:49.46

4:04.10
2:13.56

4:01.84
1:54.40
4:26.09

4:08.50
4:34.92

50m motylik (2) 30.79
100m motylik (10) 1:11.78
200m polohové preteky (8) 2:26.75

200m polohové preteky (8) 2:50.67

100m motylik (10) NT
200m polohové preteky (8) 2:44.66

200m polohové preteky (8) 2:27.08
200m prsia (4) 2:34.33

100m motylik (10) 1:13.44
200m polohové preteky (8) 2:39.09

200m prsia (4) NT
200m polohové preteky (8) 3:39.25
100m motylik (10) NT

200m polohové preteky (8) 3:06.52

100m motylik (10) 1:32.76
200m polohové preteky (8) 3:18.72

100m motylik (10) 1:40.54
200m polohové preteky (8) 3:30.20

100m znak (12) 1:14.86
200m polohové preteky (8) 2:42.52

50m motylik (2) 31.77
100m motylik (10) 1:11.46
200m polohové preteky (8) 2:25.79

200m prsia (4) 3:01.38
200m polohové preteky (8) 2:40.46

100m motylik (10) 1:06.12

100m motylik (10) 1:06.89
200m polohové preteky (8) 2:30.02

200m polohové preteky (8) 2:44.23

200m prsia (4) 3:31.09
200m polohové preteky (8) 3:16.61

100m znak (11) 1:22.62
200m polohové preteky (7) 2:55.67

200m prsia (3) 4:06.93
200m polohové preteky (7) 3:51.91

200m prsia (3) 4:06.75
200m polohové preteky (7) 4:28.44

100m motylik (9) 2:13.69
200m polohové preteky (7) 4:19.87

100m motylik (9) 2:13.66
200m polohové preteky (7) 3:54.88
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
SpiSska Nova Ves, 9.11.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Ko3ice"

Roc.

GAJDOSOVA, Natalia-M{@31 SKPKE

HORNAKOVA, Laura

07

JURTINUSOVA, Gabriela07

KAPRALOVA, Mia

KOKINDOVA, Tamara

KONIECNA, Eva

KOUASSI, Stella Kianga
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KRAFCIKOVA, Alexandrz03

KRAFCIKOVA, Vanesa
LORINCOVA, Johanna
MADLIAKOVA, Mia
MELNICAKOVA, Lenka
RENCKOVA, Radka

RISTVEJOVA, Sona

ROSICOVA, Laura
SABOLOVA, Simona

SYKOROVA, Klaudia

UJCOVA, Nela

VAKHTINA, Viktoriia

VIDOVA, Sofia

CIZMARIKOVA, Zuzana

SIMKOVA, Viktéria
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SVK15990 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)

SVK19352 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK21015 200m volny sposob (13)
200m prsia (3)

SVK23888 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)
200m prsia (3)

SVK18940 200m volny spdsob (13)
200m prsia (3)

SVK15852 200m volny spdsob (13)
200m prsia (3)

SVK24667 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK16180 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)
50m motylik (1)

SVK15228 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)

SVK14507 50m znak (5)
200m prsia (3)

SVK23311 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK12669 200m volny sposob (13)
200m prsia (3)

SVK20739 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK21655 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)
100m znak (11)

SVK23818 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK15993 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)

SVK16178 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)

100m znak (11)

SVK23886 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)
200m prsia (3)

SVK24794 200m volny spdsob (13)
200m prsia (3)
50m motylik (1)
SVK16018 200m volny spdsob (13)

50m znak (5)
100m znak (11)

SVK15992 100m znak (11)
200m prsia (3)

SVK18247 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

2:18.46
33.78

3:22.53
1:41.81

2:34.56
2:59.38

4:08.65
2:05.63
4:35.45

2:42.99
3:46.34

2:24.30
2:53.60

NT
NT

2:21.00
34.83
33.03

2:07.98
31.76

36.67
2:57.77

3:07.25
1:51.21

2:20.71
2:44.36

NT
1:54.82

2:37.23
41.06
1:27.63

NT
NT

2:23.53
35.20

2:21.22
35.70

1:15.07

4:21.69
2:12.19
4:33.97

NT
NT
NT

2:18.69
33.88
1:11.46

1:31.34
2:45.69

2:30.84
1:33.51

100m znak (11) 1:11.74
200m polohové preteky (7) 2:34.44

200m prsia (3) 4:02.03
200m polohové preteky (7) 3:42.20

100m motylik (9) 1:17.15
200m polohové preteky (7) 2:44.70

100m motylik (9) NT
200m polohové preteky (7) 4:41.07

100m motylik (9) 1:31.04
200m polohové preteky (7) 3:06.86

100m motylik (9) 1:21.41
200m polohové preteky (7) 2:41.17

200m prsia (3) NT

100m motylik (9) 1:14.49
200m polohové preteky (7) 2:44.59

100m znak (11) 1:06.64
50m motylik (1) 31.97
50m motylik (1) 35.01
100m motylik (9) 1:25.98
200m prsia (3) 3:52.51

200m polohové preteky (7) NT

50m motylik (1) 29.96
100m motylik (9) 1:10.06
200m prsia (3) NT
200m prsia (3) 3:19.41

200m polohové preteky (7) 3:00.70

200m prsia (3) NT
100m znak (11) 1:13.67
50m motylik (1) 30.88
50m motylik (1) 32.49
100m motylik (9) 1:10.69
100m motylik (9) 2:31.69

200m polohové preteky (7) 4:40.38

100m motylik (9) NT
200m polohové preteky (7) NT

50m motylik (1) 33.71
200m polohové preteky (7) 2:38.51

100m motylik (9) 1:15.90
200m polohové preteky (7) 2:36.37

200m prsia (3) 3:10.73
200m polohové preteky (7) 2:59.29
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo

SpiSska Nova Ves, 9.11.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Ko3ice"

Roc.

SIRAKOVA, Tamara 06 SKPKE
STABOVA, Janka 09 SKPKE

ZENUCHOVA, Stacey Me04 SKPKE

SVK22722 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK23899 200m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK18088 200m volny spdsob (13)
50m znak (5)
100m znak (11)

3:05.85
1:39.88

NT
2:17.33

2:17.64
34.42
1:12.58

200m prsia (3) 3:37.67
200m polohové preteky (7) 3:12.70

200m prsia (3) 5:18.74
200m polohové preteky (7) 5:40.51

50m motylik (1) 34.17
200m polohové preteky (7) 2:34.85
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